Redzikowo)”, zmienionej uchwałą Nr VIII/61/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 października 2024 
roku, § 3 otrzymuje  brzmienie: 

„Dotacja celowa, o której mowa w § 1 ust. 1, zostanie udzielona w latach 2024-2026 ze środków 
budżetu powiatu do wysokości 50% wydatków poniesionych na realizację zadania inwestycyjnego, 
jednak nie więcej niż 107 932,50 zł (słownie: sto siedem tysięcy  dziewięćset trzydzieści dwa złote 
50/100), w tym: 

- w 2024 roku w wysokości 21 586,50 zł, 

- w 2026 roku w wysokości 86 346,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/566/2023 Rady